Série AY70
LUMINÁRIA CONVENCIONAL PORTÁTIL PARA
ÁREAS INDUSTRIAIS
Lâmpadas Mista, PL
e LED
Globo de vidro liso
alcalino

Luminária portátil
à prova de tempo
e jatos d’ água
1 - Tamanho 1 T - MISTA 015 - 15W “Vazio” - Sem cabo
2 - Tamanho 2 P - PL 023 - 23W 10 - 10 metros
3 - Tamanho 3 L - LED 030 - 30W 20 - 20 metros
040 - 40W 30 - 30 metros
065 - 65W 40 - 40 metros
250 - 250W 50 - 50 metros
Código
Lâmpada
Soquete
Dimensões (mm)
Peso (Kg)
Tipo Potência (W) Dim. Max.(mm) A B
AY70/3T250 Mista 250 130x65 E40 540 165 2,3
AY70/1P023
PL
23 (Twister)         120x60
E27
420 110 1,0
AY70/2P065 65 (Twister)         185x100 495 165 2,1
AY70/3P065 65 (Twister)         214x119 E40 540 165 2,3
AY70/1L015
LED
15         120x60
E27
420 110 1,0
AY70/2L030 30         185x100 495 165 2,1
AY70/3L040 40         214x119 540 165 2,3
Portátil
B
A
Obs.: Demonstrado opções padrão Alpha. Outras sob consulta.